
Uchwała Nr 469/137/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia Propozycji zagadnień badawczych do Regionalnych Agend Naukowo 

– Badawczych (RANB) z Mazowsza w ramach IV osi priorytetowej Programu 

Operacyjnego Inteligentny Rozwój (POIR) 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4, art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2  

pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392  

i 1890), art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1649, z późn. zm.1)), § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) oraz uchwały Nr 23/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

16 marca 2015 r. w sprawie Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza do 2020 roku  

– uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się Propozycję zagadnień badawczych do Regionalnych Agend Naukowo 

– Badawczych (RANB) z Mazowsza, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 349, 1240, 1358 i 1890. 


